
ŠKOLNÍ POZNÁVACÍ ZÁJEZD ŠPANĚLSKO 

28.9. – 6.10.2019 

 
Program:  
 

1. den (sobota): V dopoledních hodinách odjezd z ČR. Přejezd přes Německo a Francii do Španělska 

(noční přejezd). 

2.  den  (neděle):  V  odpoledních  hodinách  příjezd  do  letoviska  Oropesa  del  Mar.  Ubytování.  

Individuální program. Večeře. 

3.  den  (pondělí):  Snídaně.  V dopoledních  hodinách  návštěva  skanzenu  pod  širým  nebem  Mas  

dels Doblons  s 5 degustacemi typických místních produktů.  Odpoledne prohlídka letoviska  Oropesa 

del Mar  - historická část města se zříceninou hradu, čtvrť Marina D´Or s plánovanou výstavbou 

největšího rekreačního centra Evropy nebo procházka po naučné ekostezce o délce 6-ti km spojující 

letovisko Oropesa del Mar se sousedním městečkem Benicasim. Návrat do hotelu. Večeře. 

4.  den  (úterý):  Snídaně.  V dopoledních  hodinách  odjezd  do  hlavního  města  Valencie,  prohlídka  

města- katedrála  s věží  Miguelete  (možnost  prohlídky),  slavná  burza  hedvábí  La  Lonja,  zapsaná  

na  seznamu světového dědictví UNESCO, dále trh Mercado Central a býčí aréna. Individuální 

program. V podvečerních hodinách návrat do apartmánu/hotelu. Večeře. 

5. den  (středa):  Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do středověkého opevněného města  

Peñíscola  - prohlídka starého města a hradu z 13. století. V odpoledních hodinách návštěva výrobny 

turrónů - typické španělské pochoutky. Poté návrat do hotelu a večeře. 

6. den  (čtvrtek): Snídaně.  V dopoledních hodinách odjezd  do hlavního města  Valencie  -  návštěva 

Města umění  a  věd,  největšího  kulturního  centra  v Evropě  skládajícího  se  ze  4  moderních  

budov  včetně podmořského akvária. V podvečerních hodinách návrat do apartmánu/hotelu. Večeře. 

7.  den  (pátek):  Snídaně.  V dopoledních  hodinách  výlet  do  městečka  Morella,  jednoho  z 

nejpřitažlivějších měst v provincii Castellón. Prohlídka starého města, gotického kostela Santa María  

la Mayor ze 14. století, hradeb a hradu. V odpoledních hodinách návrat do apartmánu/hotelu. 

Individuální program. Večeře. 

8. den  (sobota): Snídaně.  V  ranních hodinách odjezd do  Barcelony -  individuální prohlídka 

Gotické čtvrti, katedrály,  známé  promenády  La  Rambla  a  přístavu.  Individuální  program.  Ve  

večerních  hodinách  odjezd přes Francii a Německo do ČR (noční přejezd). 

9. den (neděle): V podvečerních hodinách příjezd do ČR. 

Cena: 
1. varianta: 8 990 Kč / student ve vícelůžkovém pokoji (cena a ostatní podmínky jsou platné při 

počtu 45 a více platících osob) 

2. varianta: 9 490 Kč / student ve vícelůžkovém pokoji (cena a ostatní podmínky jsou platné při 

počtu 40- 44 platících osob) 

 

V ceně zahrnuto:  
-  ubytování 6 nocí s polopenzí v apartmánech/hotelu 1* v Oropesa del Mar 

- doprava luxusním zájezdovým autobusem (klimatizovaný bus s WC) 

- 2 x výlet do hlavního města Valencie, výlet do města Peñíscola, výlet do města Morella, doprava do 

skanzenu Mas dels Doblons, doprava do výrobny turrónů, návštěva Barcelony (bez průvodce) 

- delegátský a průvodcovský servis v místě pobytu.  

- cestovní pojištění Generali - varianta Universal. 

- pojištění proti úpadku CK. 

V ceně není zahrnuto:  

- vstupy 

- kapesné ani jiné vedlejší výdaje 

- vratný depozit: 10 € /student (depozit se vybírá na místě a slouží jako jistina při případném vzniku 

škody na hotelu).  

Platební podmínky:  
- 1. platba splatná k datu 18.12.2018 : 1 000,- Kč (záloha) 

- 2. platba splatná k datu 14. 2. 2019 : 3 000,- Kč 

- 3. platba splatná k datu 14. 6. 2019 : 4 990,- Kč při 1. variantě; 5 490,-Kč při 2. variantě 

 

Přihlášení:   
- kabinet A 406 - Mgr. Kristýna Suknarovská do úterý 18.12.2018 

 

 


